
BOTEQUIM NIGHT KART 29/09/22

CORRIDA

TRAÇADO INDOOR

GRUPO 21HRS RACE 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/09/2022 21:20:40

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMOBETOCARRERO.COM.BR | (47)3345-5004

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 64,4814 1 01:09.198Gabriel Pereira  10 13 SC01:07.950 00:15:00.660 --- ---

 64,4828 2 01:09.612Andrei Ramalho  11 13 SC01:08.043 00:15:00.838 00:00.178 00:00.178

 64,484 3 01:09.659Hernani Pamplona  10 13 SC01:07.927 00:15:00.927 00:00.267 00:00.089

 64,2720 4 01:08.193Fábio da Silva  11 13 SC01:08.063 00:15:03.600 00:02.940 00:02.673

 64,277 5 01:08.692Jonas Silva  8 13 SC01:08.497 00:15:03.918 00:03.258 00:00.318

 64,1229 6 01:08.335Ederson Wippel  11 13 SC01:08.210 00:15:05.964 00:05.304 00:02.046

 63,9817 7 01:08.422Bruno Almeida  13 13 SC01:08.422 00:15:07.072 00:06.412 00:01.108

 63,9810 8 01:08.441Rodrigo Santos  11 13 SC01:08.249 00:15:07.298 00:06.638 00:00.226

 63,6313 9 01:09.479Lucas Alves  11 13 SC01:08.806 00:15:12.182 00:11.522 00:04.884

 63,639 10 01:09.701Ivã Guedert  9 13 SC01:08.110 00:15:12.930 00:12.270 00:00.748

 63,4916 11 01:09.868RUBENS CECHINATO  5 13 SC01:08.493 00:15:14.043 00:13.383 00:01.113

 63,4924 12 01:10.557Ricardo Schwingel  9 13 SC01:08.154 00:15:14.609 00:13.949 00:00.566

 63,2225 13 01:10.051GUSTAVO LOPES  9 13 SC01:09.269 00:15:18.211 00:17.551 00:03.602

 63,566 14 01:10.631GUSTAVO GIELOW  6 13 SC01:08.734 00:15:13.738 00:18.078 00:00.527

 62,9418 15 01:09.459Fabio Iwamoto  13 13 SC01:09.459 00:15:22.314 00:21.654 00:03.576

 62,9422 16 01:09.528Leandro Souza  9 13 SC01:09.470 00:15:22.598 00:21.938 00:00.284

 62,745 17 01:10.911Daniel Seubert  11 13 SC01:09.366 00:15:25.455 00:24.795 00:02.857

 62,673 18 01:11.672Jackson de Almeida  5 13 SC01:09.404 00:15:26.061 00:25.401 00:00.606

 61,4131 19 01:10.186DIEGO ACOSTA  10 13 SC01:10.089 00:15:45.370 00:44.710 00:19.309

 58,2326 20 01:13.955Jean Felipe  10 12 SC01:12.815 00:15:20.158 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 54,8927 21 01:24.900Júnior Westrupp  8 12 SC01:13.278 00:16:16.271 -1 VOLTA(S) 00:56.113

 63,1012 01:10.776WILSON LAZZARIS  7 8 SC01:09.505 00:09:26.851 -5 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: Hernani Pamplona  (01:07.927 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
GUSTAVO GIELOW

KART 6 PENALIZADO EM 5 SEC

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO BETO CARRERO WORLD
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BOTEQUIM NIGHT KART 29/09/22

CORRIDA

TRAÇADO INDOOR

GRUPO 21HRS RACE 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/09/2022 21:51:24

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMOBETOCARRERO.COM.BR | (47)3345-5004

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 64,702 1 01:07.929Gabriel Pereira  5 13 SC01:07.753 00:14:57.622 --- ---

 64,7022 2 01:08.546Fábio da Silva  12 13 SC01:07.994 00:14:57.801 00:00.179 00:00.179

 64,5520 3 01:09.835Ricardo Schwingel  4 13 SC01:08.060 00:14:59.912 00:02.290 00:02.111

 64,5521 4 01:09.158GUSTAVO GIELOW  10 13 SC01:07.929 00:14:59.959 00:02.337 00:00.047

 64,2718 5 01:08.838Hernani Pamplona  5 13 SC01:07.743 00:15:03.647 00:06.025 00:03.688

 64,277 6 01:09.307Ivã Guedert  10 13 SC01:08.297 00:15:03.896 00:06.274 00:00.249

 63,9111 7 01:09.096Lucas Alves  8 13 SC01:08.284 00:15:08.978 00:11.356 00:05.082

 64,2029 8 01:08.515Andrei Ramalho  9 13 SC01:07.951 00:15:04.040 00:11.418 00:00.062

 63,8426 9 01:08.863Jackson de Almeida  8 13 SC01:08.508 00:15:09.653 00:12.031 00:00.613

 63,8427 10 01:09.030Rubens Cechinato  8 13 SC01:08.530 00:15:09.975 00:12.353 00:00.322

 63,7024 11 01:08.227Wilson Lazzaris  9 13 SC01:08.022 00:15:11.151 00:13.529 00:01.176

 63,703 12 01:08.479Jonas Silva  8 13 SC01:08.461 00:15:11.741 00:14.119 00:00.590

 63,3515 13 01:09.653Ederson Wippel  11 13 SC01:08.730 00:15:16.182 00:18.560 00:04.441

 63,3531 14 01:09.848FABIO IWAMOTO  9 13 SC01:09.267 00:15:16.783 00:19.161 00:00.601

 63,2216 15 01:09.662LEANDRO SOUZA  11 13 SC01:09.069 00:15:18.708 00:21.086 00:01.925

 63,226 16 01:09.717Daniel Seubert  10 13 SC01:09.142 00:15:18.999 00:21.377 00:00.291

 63,4228 17 01:09.164Gustavo Lopes  9 13 SC01:08.986 00:15:15.191 00:22.569 00:01.192

 62,6025 18 01:08.917BRUNO ALMEIDA  10 13 SC01:08.133 00:15:27.174 00:29.552 00:06.983

 60,455 19 01:12.146Jean Felipe  8 13 SC01:12.028 00:16:00.388 01:02.766 00:33.214

 56,334 20 01:13.654Júnior Westrupp  8 12 SC01:13.273 00:15:51.114 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 64,449 21 01:08.887Rodrigo Santos  5 11 SC01:08.096 00:12:42.559 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 59,0014 01:11.680Diego Acosta  3 3 SC01:11.680 00:03:47.121 -10 VOLTA(S) -8 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: Hernani Pamplona  (01:07.743 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
Andrei Ramalho

KART 29 PENALIZADO EM 5 SEC

Gustavo Lopes

KART 28 PENALIZADO EM 5 SEC

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO BETO CARRERO WORLD
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